газу – до 155 542,77 тис. куб.» 4. Викласти в
наступній редакції п.3.6: «3.6. Загальна сума
Договору складається із місячних сум вартості
газу поставленого Споживачеві за даним
Договором, та становить без ПДВ 809 548,50
грн., ПДВ 20% - 161 909,70 грн., разом з ПДВ 971
458,20 грн. (дев’ятсот сімдесят одна тисяча
чотириста п’ятдесят вісім грн. 20 коп.).»

13. Номер додаткової угоди: 3